
ПРИКАЗ Начальника Отдела образования Башмаковского района 

Пензенской области от 22.11.2021 г №_126-п 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
П Р И К А З 

  
22 ноября 2021 года                                                                                                 № 126 – п 

р.п. Башмаково 
  

«Об утверждении административного регламента Муниципальной услуги «Приём в муниципальные 
образовательные учреждения Башмаковского района Пензенской области, реализующие дополнительные 

общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки»» 
  

На основании письма Министерства Просвещения Российской Федерации от 20.09.2021 г №ДГ-1530/06, письма 
Министерства образования Пензенской области от 12.11.2021 г № 3560 ин/01-15, 

  
         п р и к а з ы в а ю: 
  
1. Утвердить Административный регламент Муниципальной услуги «Приём в муниципальные образовательные учреждения 
Башмаковского района Пензенской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также 
программы спортивной подготовки. 
2.    Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания с 22 ноября 2021 года. 
3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Отдела 
образования Башмаковского района Пензенской области 
4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  
  
                   Начальник                                          В.В. Токарев 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 К ПРИКАЗУ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22.11.2021 Г № 126-П 
Административный регламент Муниципальной  услуги «Приём в муниципальные образовательные учреждения 
Башмаковского района Пензенской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а 
также программы спортивной подготовки» 
  
Приложения к типовому Административному регламенту предоставления Муниципальной услуги «Прием в 
муниципальные образовательные организации субъекта Российской Федерации, реализующие дополнительные 
общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки»:  
Приложение №1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление Муниципальной услуги (с 
указанием их реквизитов и источников официального опубликования) 
Приложение №2. Форма Запроса о предоставлении Муниципальной услуги 
Приложение №3.  Форма решения об отказе в предоставлении Муниципальной услуги (Оформляется на 
официальном бланке Организации) 
Приложение №4. Форма решения об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления 
Муниципальной услуги (Оформляется на официальном бланке Организации) 
Приложение №5. Форма уведомления о назначении приемных (вступительных) испытаний 
Приложение №6.  Форма уведомления о посещении Организации для подписания договора об образовании на 
обучение по дополнительным общеобразовательным программам, программам спортивной подготовки 
(оформляется на официальном бланке Организации) 
Приложение  №7.  Форма договора об образовании на обучение по дополнительным общеобразовательным 
программам в рамках персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 
Приложение №8. Описание документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги 
Приложение №9. Порядок выполнения административных действий при обращении Заявителя посредством ЕНГУ 
(РИГУ) 

 

  
  
  
  

https://bashkola1.edu-penza.ru/food/New%20Folder/126-%D0%BF_%D0%BE%D0%B1_%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE_%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0.pdf
https://bashkola1.edu-penza.ru/food/New%20Folder/126-%D0%BF_%D0%BE%D0%B1_%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE_%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0.pdf
https://bashkola1.edu-penza.ru/food/New%20Folder/126-%D0%BF_%D0%BE%D0%B1_%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE_%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0.pdf
https://bashkola1.edu-penza.ru/food/New%20Folder/126-%D0%BF_%D0%BE%D0%B1_%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE_%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0.pdf

